

Справка приходи - месечен отчет
Местни Дейности

Община		Година		Месец	
7710 Шумен		2025		6	
име на параграф	параграф	уточнен годишен план	месечен отчет	отчет - план	% отношение
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи					
1. Имущественни и др. данъци					
0100	Данък върху доходите на физически лица	240 000	82 101	-157 899	34,21
0103	патентен данък и данък върху таксиметров превоз	240 000	82 101	-157 899	34,21
1300	Имуществени и други местни данъци	15 200 000	10 112 299	-5 087 701	66,53
1301	данък върху недвижими имоти	5 350 000	4 013 993	-1 336 007	75,03
1302	данък върху наследствата		8 105	8 105	0,00
1303	данък върху превозните средства	4 850 000	3 494 818	-1 355 182	72,06
1304	данък при придобиване на имущество по дарение	4 950 000	2 577 514	-2 372 486	52,07
1308	туристически данък	50 000	17 869	-32 131	35,74
Всичко имуществени данъци		15 440 000	10 194 400	-5 245 600	66,03
2. Неданъчни приходи					
2400	Приходи и доходи от собственост	7 489 123	3 087 538	-4 401 585	41,23
2404	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и про	3 466 532	1 634 276	-1 832 256	47,14
2405	приходи от наеми на имущество	2 268 451	942 029	-1 326 422	41,53
2406	приходи от наеми на земя	854 140	491 449	-362 691	57,54
2407	приходи от дивиденди	900 000	19 784	-880 216	2,20
2700	Общински такси	13 117 037	8 792 377	-4 324 660	67,03
2702	за ползване на детски кухни	81 000	36 753	-44 247	45,37
2704	за ползване на домашен социален патронаж и др	270 000	148 306	-121 694	54,93
2705	за ползване на пазари, тържища, панаири, трото	240 000	93 169	-146 831	38,82
2707	за битови отпадъци	10 290 000	7 546 477	-2 743 523	73,34
2708	за ползване на общежития и други по образован	55 037	34 925	-20 112	63,46
2710	за технически услуги	800 000	480 345	-319 655	60,04
2711	за административни услуги	440 000	153 979	-286 021	35,00
2715	за откупуване на гробни места	170 000	53 500	-116 500	31,47
2717	за притежаване на куче	11 000	10 642	-358	96,75
2729	други общински такси	760 000	234 281	-525 719	30,83
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	1 092 000	356 839	-735 161	32,68
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, о	432 000	139 215	-292 785	32,23
2809	наказателни лихви за данъци, мита и осигурител	660 000	217 624	-442 376	32,97
3600	Други приходи	313 396	129 013	-184 383	41,17
3601	реализирани курсови разлики от валутни операц	0	-68	-68	0,00
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА	14 816	12 812	-2 004	86,47
3612	получени други застрахователни обезщетения	5 000	0	-5 000	0,00
3619	други неданъчни приходи	293 580	116 269	-177 311	39,60
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	-822 202	-476 204	345 998	57,92
3701	внесен ДДС (-)	-614 000	-289 216	324 784	47,10
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дейн	-208 202	-186 955	21 247	89,80
3709	внесени други данъци, такси и вноски върху прод	0	-33	-33	0,00
4000	Постъпления от продажба на нефинансови актив	4 350 000	202 675	-4 147 325	4,66
4022	постъпления от продажба на сгради	1 800 000	3 840	-1 796 160	0,21

4030	постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	150 000	59 344	-90 656	39,56
4040	постъпления от продажба на земя	2 400 000	139 491	-2 260 509	5,81
4100	Приходи от концесии	20 000	17 245	-2 755	86,23
4500	Помощи и дарения от страната	71 762	72 651	889	101,24
4501	текущи помощи и дарения от страната	67 762	68 651	889	101,31
4503	капиталови помощи и дарения от страната	4 000	4 000	0	100,00
4600	Помощи и дарения от чужбина			0	0,00
4610	текущи помощи и дарения от Европейския съюз			0	0,00
Всичко неданъчни приходи		25 631 116	12 182 134	-13 448 982	47,53
Общо приходи (1+2)		41 071 116	22 376 534	-18 694 582	54,48
III. Трансфери					
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната органи	10 106 760	4 255 616	-5 851 144	42,11
3112	обща изравнителна субсидия и други трансфери	5 450 500	3 658 568	-1 791 932	67,12
3113	получени от общини целеви субсидии от ЦБ за к	1 695 160	0	-1 695 160	0,00
3118	получени от общини трансфери за други целеви	2 961 100	597 048	-2 364 052	20,16
6100	Трансфери между бюджети (нето)	3 308 195	4 942 754	1 634 559	149,41
6101	трансфери между бюджети - получени трансфер	3 390 781	3 390 782	1	100,00
6102	трансфери между бюджети - предоставени транс	-125 100	-2 600	122 500	2,08
6105	трансфери от МТСП по програми за осигуряване	42 514	42 514		
6109	вътрешни трансфери в системата на първостепе	0	1 512 058	1 512 058	0,00
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средства	-3 000 000	80 145	3 080 145	-2,67
6202	предоставени трансфери (+/-)	-3 000 000	80 145	3 080 145	-2,67
6400	Трансфери между бюджети на лица по чл. 13, ал	50 964	50 963	-1	100,00
6401	получени трансфери (+)	50 964	50 963	-1	100,00
Всичко трансфери		10 465 919	9 329 478	-1 136 441	89,14
IV. Временни безлихвени заеми					
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и с	-2 579 769	-489 208	2 090 561	18,96
Всичко временни безлихвени заеми		-2 579 769	-489 208	2 090 561	18,96
Всичко приходи (I+III+IV)		48 957 266	31 216 804	-17 740 462	63,76
V. Операции с финансови активи и пасиви					
8300	Заеми от банки и други лица в страната - нето (+	717 152	311 074	-406 078	43,38
8312	получени дългосрочни заеми от банки в страната	2 960 056	1 365 562	-1 594 494	46,13
8322	погашения по дългосрочни заеми от банки в стра	-1 773 579	-874 812	898 767	49,32
8382	погашения по дългосрочни заеми от други лица в	-469 325	-179 676	289 649	38,28
8800	Събрани средства и извършени плащания за сме	-166 504	18 532	185 036	-11,13
8803	събрани средства и извършени плащания от/за с	-166 504	13 244	179 748	-7,95
8804	събрани средства и извършени плащания от/за с	0	5 288	5 288	0,00
9300	Друго финансиране - нето (+/-)	-699	-40 318	-39 619	5 767,95
9310	чужди средства от други лица (небюджетни пред	0	2 367	2 367	0,00
9336	друго финансиране - операции с активи - предос	-699	-545	154	77,97
9338	друго финансиране - операции с активи (+/-)	0	-42 140	-42 140	0,00
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (тоз	18 319 484	-4 132 465	-22 451 949	-22,56
9501	остатък в левове по сметки от предходния перио	18 319 484	13 044 297	-5 275 187	71,20
9505	остатък в касата в левове от предходния период	0	10 717	10 717	0,00
9507	наличност в левове по сметки в края на периода	0	-17 183 383	-17 183 383	0,00
9511	наличност в касата в левове в края на периода (	0	-4 096	-4 096	0,00
Всичко - V. Операции с финансови активи и пасиви:		18 869 433	-3 843 177	-22 712 610	-20,37
Всичко финансиране на дефицита		18 869 433	-3 843 177	-22 712 610	-20,37
Общо приходи от Местни Дейности		67 826 699	27 373 627	-40 453 072	40,36